
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera
 
ANUNCIO. Aprobación Lista Definitiva Admitidos/as-Excluidos/as. Composición
Tribunal. Fecha Primer Ejercicio Fase Oposición. Conserje-Limpiador/a CEIP
Ejido.
 
 
D. LUIS MIGUEL NÚÑEZ ROMERO, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Jaraíz de
la Vera (Cáceres) en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y en
particular el art. 21.1. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local. En relación con el procedimiento que se tramita por este Ayuntamiento para cubrir el
siguiente puesto de trabajo de FUNCIONARIO/A DE CARRERA:
 
Denominación: CONSERJE - LIMPIADOR/A DEL CEIP EJIDO.
 

- Código: F/07.
 
- VACANTES: 1.
 
- Grupo: AP.
 
- Escala: AG.
 
- Subescala: Subalterno.
 
- Categoría: Operario.
 
- Sistema de Provisión: Turno de estabilización.
 
- Sistema de Selección: Concurso-Oposición.
 
- Oferta de Empleo Público: DOE n.º 243 de 21-12-2021.
 
- Anuncio Bases: B.O.P. n.º 201, de 20-10-2022.
 
- Anuncio Convocatoria: B.O.E. n.º 262, de 01-11-2022.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
88

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 21 de febrero de 2024

N.º 0036

Pág. 3948



- Anuncio Lista Provisional Admitidos/as y Excluidos/as: B.O.P. n.º 81 de 02-05-2023.
 

Expirado el plazo para formular reclamaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as
y excluidos/as, de conformidad con lo establecido en la Base 4.ª, en relación con lo señalado
en la Base 2.ª, sin que se hayan presentado ninguna,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. APROBAR de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as:
 
*RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***7920** Arroyo Díaz, Fernando Javier

2 ***3644** Basilio Gómez, Manuel

3 ***2364** Borruchero González, Rosa Dalia

4 ***3334** Carpintero Mateos, Sergio Benito

5 ***0989** Chaparro Sánchez, Luis Miguel

6 ***2906** García Garrido, Carlos

7 ***7515** Hernández Cortes, Ángeles

8 ***1608** Hernández Cortes, María victoria

9 ***6296** Hernández Custodio, María Isabel

10 ***1290** Hidalgo Serrano, Rubén

11 ***1917** Martín Martín, José Luis

12 ***8467** Muñoz Serradilla, Francisco Javier

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
88

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 21 de febrero de 2024

N.º 0036

Pág. 3949



RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: Ninguno/a.
 
SEGUNDO. DESIGNAR como miembros del Tribunal de Selección encargado de la valoración
de la fase de concurso a los/as siguientes empleados/as públicos/as: 
 
 

13 ***6580** Paniagua Hernández, María Julia

14 ***1106** Retortillo Hernández, Noelia

15 ***4278** San José Muñoz, Cristina

16 ***8108** Sánchez González, Jesús

  TITULAR SUPLENTE

PRESIDENTE/A CARLOS LABRADOR MUÑOZ

Funcionario del Ayto. de Jaraíz de la
Vera.

ELSA PIZARRO MARTÍN

Funcionaria del Ayto. de Jaraíz de la
Vera.

SECRETARIO/A RUBÉN ALEGRE MÉNDEZ

Funcionario del Ayto. de Jaraíz de la
Vera.

BEATRÍZ ANTÓN SUÁREZ

Funcionaria del Ayto. de Jaraíz de la
Vera.

VOCAL 1 FERNANDO JAVIER GUTIÉRREZ
JIMÉNEZ

Funcionario de la Junta de
Extremadura.

AMABLE MATEOS VÁZQUEZ

Funcionario de la Junta de
Extremadura.

VOCAL 2 PABLO GUZMÁN GILETE

Funcionario del Ayto. de Navalmoral
de la Mat.a

FRANCISCO JAVIER MENDOZA
GARCÍA

Funcionario del Ayto. de Navalmoral

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
88

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 21 de febrero de 2024

N.º 0036

Pág. 3950



TERCERO. La realización del primer ejercicio de la fase de oposición, previsto en la cláusula
6.2.1 de la convocatoria tendrá lugar el lunes, 4 de marzo de 2024, a las 10:00 horas, en el
Salón de Plenos de Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera, sito en Plaza Mayor s/n del municipio.
 
CUARTO. PUBLICAR la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en
el Tablón de Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento:
 

http://jaraizdelavera.sedelectronica.es
 

QUINTO. NOTIFICAR la presente Resolución a las personas designadas y a los/as
representantes de los/as trabajadores/as del Ayuntamiento, para su conocimiento y efectos.
 

 
Jaraíz de la Vera, 15 de febrero de 2024

Luis Miguel Núñez Romero
ALCALDE - PRESIDENTE

de la Mata.

VOCAL 3 ALEJANDRO ÁVILA CASTAÑO

Funcionario del Ayto. de Jaraíz de la
Vera.

RAFAEL LÓPEZ CORTÉS

Funcionario del Ayto. de Jaraíz de la
Vera.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
88

6
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 21 de febrero de 2024

N.º 0036

Pág. 3951


	http://jaraizdelavera.sedelectronica.es

		2024-02-20T13:03:22+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




